

**Kløvborg Kino ApS**  
**Vongevej 16A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 44 58 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

---

Steen Allan Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klovborg Kino ApS  
Vongevej 16A  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 44 58 26  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tineke Rasmussen, Formand  
Ernst Rasmussen  
Steen Allan Rasmussen

**Direktion**

Steen Allan Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SR Pack Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af biografvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 682.405 kr. mod 830.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.514 kr. mod 34.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>682.405</b> | <b>830.031</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -642.362       | -775.027       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.470        | -12.615        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>23.573</b>  | <b>42.389</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -11.059        | -7.983         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>12.514</b>  | <b>34.406</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>12.514</b>  | <b>34.406</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 12.514         | 34.406         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>12.514</b>  | <b>34.406</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 61.327                | 12.637                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>61.327</u>         | <u>12.637</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>61.327</u></b>  | <b><u>12.637</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 157.814               | 145.469               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>157.814</u>        | <u>145.469</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 128.928               | 228.672               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 35.371                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>164.299</u>        | <u>228.672</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 5.291                 | 6.053                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>327.404</u></b> | <b><u>380.194</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>388.731</u></b> | <b><u>392.831</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 4 Virksomhedskapital                     | 126.000               | 126.000               |
| 5 Overført resultat                      | -106.556              | -119.070              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>19.444</u></b>  | <b><u>6.930</u></b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                | 256.466               | 207.574               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.728                | 30.720                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                     | 28.443                |
| Anden gæld                               | 97.093                | 119.164               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>369.287</u>        | <u>385.901</u>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>369.287</u></b> | <b><u>385.901</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>388.731</u></b> | <b><u>392.831</u></b> |

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 602.155        | 725.554        |
| Pensioner                                      | 24.667         | 30.038         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 15.540         | 19.435         |
|  | <b>642.362</b> | <b>775.027</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2              | 3              |

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                     |                 |                 |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo                      | 438.164         | 438.164         |
| Tilgang i årets løb                 | 65.160          | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>503.324</b>  | <b>438.164</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | -425.527        | -412.912        |
| Årets afskrivninger                 | -16.470         | -12.615         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-441.997</b> | <b>-425.527</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>61.327</b>   | <b>12.637</b>   |

### 4. Virksomhedskapital

|                          |                |                |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 126.000        | 126.000        |
|                          | <b>126.000</b> | <b>126.000</b> |

### 5. Overført resultat

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat primo                  | -119.070        | -153.476        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 12.514          | 34.406          |
|  | <b>-106.556</b> | <b>-119.070</b> |

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Pack Holding A/S, CVR-nr. 45 47 61 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.